„ 21 40 a 21.50
Scris. fono.Albine 5% 100.-“ ft 101
Ruble Rusesc; „ 251.50 X 253
Gapoleondori. „ 19.— f 19.12
Nalbeni „ 11.20 X 1140
Mărci ger nane , 11.17 m 117.50

Publicaţiune.
Eforia şeoalelor centrale gr. or.

române din Braşov arândează prin
licitaţiune publică, ce se va ţineaDuminecă în 16/29 August 1909 la 10 $are înainte de amiazi, următoarele
proprietăţi:

1. Muntele de paşunit „Valea
N eagră“, din comuna Teşila, Plaiul
şi Judeţul Prahova, România, pe
timp de şase ani, începând din l-a
Ianuarie 1910.

2. Stupina şeoalelor aşa numită
^Cristurianu“ aflătoare în Stupinile-
Braşovului, în mărime de 19 jug.